

Adapt Transportbånd og Remme ApS

Turkuvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 41 44 74

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2024

Dirigent:


.....
Henrik Thesbjerg

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Adapt Transportbånd og Remme ApS
Adresse, postnr. by	Turkuvej 8, 8600 Silkeborg
CVR-nr.	31 41 44 74
Stiftet	29. april 2008
Hjemstedskommune	Silkeborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Thesbjerg Jesper Thergelsø
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30, 7400 Herning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med og formidling af transportbånd og remme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.673.157 kr. mod et overskud på 1.464.391 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 2.587.770 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	4.495.763	4.194.192
2	Personaleomkostninger	-2.384.263	-2.310.594
	Resultat før finansielle poster	2.111.500	1.883.598
	Finansielle indtægter	35.533	1.565
	Finansielle omkostninger	0	-5.886
	Resultat før skat	2.147.033	1.879.277
3	Skat af årets resultat	-473.876	-414.886
	Årets resultat	<u>1.673.157</u>	<u>1.464.391</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.650.000	1.450.000
	Overført resultat	23.157	14.391
		<u>1.673.157</u>	<u>1.464.391</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	820.800	685.300
		<u>820.800</u>	<u>685.300</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.933.984	2.001.075
		<u>1.933.984</u>	<u>2.001.075</u>
	Likvide beholdninger	1.072.034	1.053.752
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.826.818</u>	<u>3.740.127</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.826.818</u>	<u>3.740.127</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	812.770	789.613
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.000	1.450.000
	Egenkapital i alt	<u>2.587.770</u>	<u>2.364.613</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	456	1.271
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	468.409	836.924
	Skyldig sambeskatningsbidrag	87.876	44.886
	Anden gæld	682.307	492.433
		<u>1.239.048</u>	<u>1.375.514</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.239.048</u>	<u>1.375.514</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.826.818</u>	<u>3.740.127</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	775.222	1.050.000	1.950.222
Overført via resultatdisponering	0	14.391	1.450.000	1.464.391
Udloddet udbytte	0	0	-1.050.000	-1.050.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	789.613	1.450.000	2.364.613
Overført via resultatdisponering	0	23.157	1.650.000	1.673.157
Udloddet udbytte	0	0	-1.450.000	-1.450.000
Egenkapital				
31. december 2023	125.000	812.770	1.650.000	2.587.770

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Adapt Transportbånd og Remme ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af varer og ydelser indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af varer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.560.811	1.485.767
Pensioner	648.000	648.000
Andre omkostninger til social sikring	40.620	55.570
Andre personaleomkostninger	134.832	121.257
	<u>2.384.263</u>	<u>2.310.594</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	473.876	414.886
	<u>473.876</u>	<u>414.886</u>

4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thesbjerg Holding ApS som administrationsselskab, og hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.